
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 
17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj: 17/08), članka 40 Zakona o prostornom planiranju i građenju (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj: 29/08) i Odluke gradonačelnika broj: 01.1-22-032470/09 od 8. listopada 2009.
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 15. izvanredovnoj sjednici održanoj 28. listopada 2009. 
godine, donosi 

       O D L U K U
O USVAJANJU REGULACIJSKOG PLANA „DIJELA ZONE RADA I INDUSTRIJE I“  U BRČKO 

DISTRIKTU BiH

Članak 1

Usvaja se Regulacijski plan dijela stambenog naselja „Dijela zone rada i industrije I“  u 
Brčko distriktu BiH.

Članak 2

Sastavni dio ove odluke čini Regulacijski plan „Dijela zone rada i industrije I“ u Brčko 
distriktu BiH.

Članak 3

Regulacijski plan dijela stambenog naselja „Dijela zone rada i industrije I“ u Brčko distriktu 
BiH sastoji se iz tekstualnog i grafičkog dijela:

TEKSTUALNI DIO SADRŽI:

A. Uvodno obrazloženje
B. Stanje organizacije, uređenja i korištenja prostora
V. Potrebe, mogućnosti i ciljevi organizacije, uređenja i korištenja prostora
G. Plan organizacije, uređenja i korištenja prostora
D. Tabelarni prikaz valorizacije postojećeg građevinskog fonda
E. Tabelarni prikaz objekata predviđenih za rušenje

GRAFIČKI DIO SADRŽI:

1.    Geodetska podloga     M 1 : 1000
2a.  Izvadak iz izmjena i dopuna 
       urbanističkog plana grada Brčko (II)             M 1 : 10000
2b.  Izvadak iz urbanističkog projekta 
       „Naftni terminal“ Brčko                                                        M 1 : 1000
3.    Inženjersko-geološka karta      M 1 : 1000
4.    Ocjena prihoda i stvorenih uvjeta      M 1 : 1000



5.    Plan prostorne organizacije       M 1 : 1000
6.    Plan prometa i nivelacije                  M 1 : 1000
7.    Plan hidrotehničke infrastrukture                     M 1 : 1000
8.    Plan energetske i telekomunikacijske infrastrukture           M 1 : 1000
9.    Plan infrastrukture – sintezna karta      M 1 : 1000
10.  Plan uređenja zelenih površina      M 1 : 1000
11.  Plan građevinskih i regulacijskih linija                                  M 1 : 1000
12.  Plan parcelizacije                                                                 M 1 : 1000

Članak 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

Broj: 01-02-136/09                                                                                                                                          
Brčko, 28. 10. 2009. godine

                                                                                        PREDSJEDIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                         Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno: 
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
5. Tajništvu Vlade – Sektoru za opće poslove
6. Tajništvu Vlade – Sektoru za pravne poslove
7. Pismohrani




